ESTADO DE SANTA CATARINA
CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA

Ato da Presidência nº 024/2024
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMBITUBA, no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao que dispõe o art.
201 do Regimento Interno, divulga a Ordem do Dia da 20ª Sessão Ordinária, da 4ª Sessão Legislativa, da 16ª Legislatura, a realizar-se no
dia 24 de junho de 2024, segunda-feira, às 19h30min, nas dependências da Câmara Municipal de Imbituba.

PROPOSIÇÃO

Mensagem Modalidade/Nº Data Origem Autoria Ementa Tramitação

-

Requerimento nº 035/2024

Discussão e Votação do Requerimento nº
035/2024

13/06/2024
Poder

Legislativo
Valdir

Rodrigues

Requer com urgência ao Presidente da
Câmara  Municipal  de  Imbituba  a
realização de uma Audiência Pública
para  Revisão  da  Lei  Nº  1.501/1995
que dispõe sobre a prática de Esportes
Náuticos em Imbituba.

Ordinária

-

Requerimento nº 036/2024

Discussão e Votação do Requerimento nº
036/2024

17/06/2024
Poder

Legislativo
Deivid Rafael

Aquino

Requer  ao  Sr.  Rosenvaldo  da  Silva
Júnior – Prefeito de Imbituba, sob os
cuidados  do  Sr.  André  de  Carvalho
Francisco  –  Secretário  Municipal  de
Infraestrutura,  bem  como  o  Sr.
Marcelo  Pinho  Gonçalves  –  Serviço
Autônomo  Municipal  de  Aguá  e
Esgoto, informações sobre a obra que
se encontra parada na rua Elza Ondina
Carvalho, no bairro Nova Brasília.

Ordinária

A organização da Ordem do Dia obedece ao disposto no art. 157, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imbituba (Res. nº 22/94, de 15-12-1994, atualizado pela Res. n° 001/2005).

Gabinete da Presidência, 20 de junho de 2024.

Deivid Rafael Aquino Rafael Mello da Silva
Presidente Vice-Presidente

Leonir de Sousa Thiago Rosa
1º Secretário 2º Secretário